
1. Lot balonem 

Widokowy lot balonem dla dwóch osób realizowany w grupie. Dokładne miejsce startu oraz termin 

ustalane są przez realizatora usługi. Realizacja odbywa się o wschodzie słońca, w tygodniu lub w 

weekend. (do wyboru miejscowości POZNAŃ  / WARSZAWA / GRYFÓW ŚLĄSKI / KATOWICE / 

KRAKÓW / KAZIMIERZ DOLNY / LUBLIN / ŁÓDŹ / WROCŁAW / MIKOŁAJKI) 
 

2. Jazda Lamborghini Gallardo 

Jazda Lamborghini Gallardo na torze wyścigowym to niecodzienna możliwość poprowadzenia 

luksusowego i piekielnie szybkiego samochodu. Doskonała nawierzchnia toru stwarza bezpieczne 

warunki do szybkiej jazdy. Każda jazda poprzedzona jest krótkim szkoleniem. Miejsce pasażera 

zajmuje doświadczony instruktor. (do wyboru miejscowości: WROCŁAW / POZNAŃ / KRAKÓW / ŁÓDŹ 

/  TORUŃ / MODLIN / KIELCE ) 

 



3. Jazda OFF ROAD 4x4 
 

Aby zasiąść za kierownicą samochodu terenowego nie potrzebne są dodatkowe umiejętności  
i doświadczenie. Uczestnik musi posiadać ważne na terenie Polski prawo jazdy kat. B. Zabroniona jest 
jazda po spożyciu alkoholu i innych środkach odurzających. Trasa przejazdu dobierana jest 
indywidualnie. Osoby niepełnoletnie mogą brać udział w jeździe jako pasażerowie. (do wyboru 
miejscowości BESKID ŚLĄSKI /GORZÓW WLK /STARGARD GDAŃSK / LEGIONOWO/ GÓRA KALWARIA / 
KAZIMIERZ DOLNY / LUBLIN / SZCZECIN / WŁOCŁAWEK/ WEJHEROWO / ZABRZE ) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Jazda KTM X-BOW 

Jazda za kierownicą KTM X-BOW po wymagającym torze wyścigowym wymaga nie lada umiejętności. 

Szczegóły na temat bolidu oraz sposobu jego prowadzenia przekaże instruktor, który uczestniczy w 

jeździe jako pasażer. KTM X-BOW to pojazd, który charakteryzuje się precyzyjną lecz prostą 

konstrukcją. (do wyboru lokalizacje: BIAŁYSTOK / LUBLIN / KIELCE / KRAKÓW / GDAŃSK / TORUŃ / 

ŁÓDŹ / WARSZAWA / POZNAŃ / TORUŃ) 
 



5. Lot szybowcem 

Nasze profesjonalne loty zapewniają nie tylko niesamowite widoki, ale także bezpieczeństwo i 

obecność doświadczonego pilota. Start za wyciągarką jest bardzo dynamiczny, wyciągarka holuje 

szybowiec na wysokość od 300 m do 400 metrów po czym szybowiec odczepia się od liny. (do 

wyboru lokalizacje: OPOLE / PIŁA / RZESZÓW / WŁOCŁAWEK / PIŁA / OLSZTYN / ZAMOŚĆ / 

CZĘSTOCHOWA / ELBLĄG) 
 

6. Degustacja whisky 

Kurs degustacji whisky obejmuje ogólną wiedzę z zakresu historii whisky, metod i miejsc produkcji 

oraz leżakowania. Podczas spotkania osoba obdarowana pozna sztukę prawidłowej degustacji whisky 

oraz nauczy się odróżniać unikalne smaki, uzależnione od sposobu produkcji, użytych składników oraz 

miejsca pochodzenia trunku. Spotkanie trwa ok. 4-5 godzin i realizowane jest w niewielkich grupach. 

(do wyboru lokalizacje: BYDGOSZCZ / OLSZTYN / RZESZÓW / TORUŃ / SOPOT / WARSZAWA / 

WROCŁAW / KRAKÓW / KATOWICE / LUBLIN/ POZNAŃ/ ŁÓDŹ / GDAŃSK) 
 


